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=. ref. homme: R23_CMMC002

Tlsll./ || IS =4 ? ¥ & Manche raglan.
Couture plate.
Bandes latérales.
Bas avec bande
silicone intérieure

ref. homme: R23_PRO

table de mesures : cols
T8 | T10 | T12 | T14
37 (39 | 40 | 42 CR1 CR5 CR6 CR3 CR4 CR9

56 | 59 [ 61 | 64 Round Auckland Nassau Polo Mao/Grandad Tonga
18 | 19 | 19 | 20

XL | 2XL | 3XL | 4XL @ §E} % @
49 | 51 | 53 | 55 \3 é

75 | 78 | 81 | 84
24 | 25 | 26 | 28

T4 [ T6 | T8 | T10 | T12 | T14

c M| 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50
1 \\ B| 49 |52 |55 586164
= L C| 26|28 20|30/ 3233

S | M | L | XL |2XL|3XL|4XL
A| 52 | 55 |57 |60 | 62| 64| 67

B| 67 [69 | 73|75 (|78 | 82|85
C|[ 35|36 |38 |40 |42 43| 44
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ref. homme: R23_CMMC002 : ri”]“ﬂﬁL J .

reversible -
reversible
moulant
1 couche

Mo w B~ it

ref. unisex : R23_CUMCE002-LYCRA

ref. unisex: R23_CRUMCEQ02 - LYCRA ref. homme: R23_CRMMC002

coupe mixte

tissus sublimés :

T4 | 16 | T8 | T10 | T12 | T14 T4 [ T6 | T8 [ T10 [ T12 | T14 T4 | T6 | T8 | T10 [ T12 | T14 N0 Noro
Al 40| 42| 44 | 46 | 48 | 50 A| 32| 34|36 | 38 |40 | 42 A| 38|39 | 41 | 43| 45 | 48 R bl ——
B| 49 | 52 | 55|58 | 61| 64 B| 47 | 50 | 53 | 56 | 59 | 62 B| 52 | 54 |56 |59 | 61|64 Tissu rugby
C|26 |28 29 [30]32]33 C|l24 25|26 |27]28]29 Cl21 22|23 |24]|25]26 TP Tpinter 130
S | M| L | XU|2XL|3XL | axXL S | M| L | XL |[2XL]|3XL]|4xL S | M | L | XL |2XL|3XL|4xL e
Al 521 55| 57|60 621/ 641 67 44 | 46 | 48 | 51 | 53 | 55 | 57 50 | 52 | 55 | 57 | 60 | 62 | 65 TR TR 280
B|67 |69 | 73|75 [ 78| 82|85 65 |67 | 71 | 73 | 75 | 78 | 81 67 | 70 [ 73 | 76 | 79 | 82 | 86 M Polyester 280 GSM
¢l 353 | 38|40 4243 24 30 | 31|33 |35 |37 |39 |4 27 | 28 | 30 | 31 [ 33 | 34|36 SO QD GEEED

90% Polyester 10% Spandex

e

m TRL TRL5
coupe femme J 5 Polyester interlock moulant 280 GSM
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table de mesures :

T4

T6

T8

CHASUBLE

Deux couches de tissu.
Col, emmanchures et bas
du maillot avec liséré.

T10

T12

T14

A| 36

39

42

45

46

48

B | 46

49

52

55

58

61

C| 36

4

47

51

55

59

S| M

L

XL

2XL

3XL

AXL

standard

PN i

130 220

ref. unisex: R23_CUSM-CR1

coupe mixte

[
gL

ref. unisex: R23_CRUSM-CR1

coupe mixte

51 | 54

57

60

64

68

71

69 | 72

74

77

80

83

86

T4 | T6 | T8 | T10 | T12 [ T14
A| 50 | 52 | 53 | 55 | 57 | 59
B| 57|59 |59 | 62| 62| 65
S | M | L | XL |2XL |3XL |4XL
A| 61 |64 |67 | 70|74 |77 | 81
B| 66|69 |69 | 72| 75|79 |82

68 | 70

72

74

76

77

77

MAILLOT
PLAGE

Manche courte raglan.
Col avec board cote. Bas
des manches et maillot
avec couture de 2 cm

sublimé

P N0 M —

130 220

ref. homme: R23_CMMC002

DEBARDEUR

Col et
emmanchures
avec liséré. Bas
du maillot avec
couture de 2 cm

cols
CR1 c2
Round v

standard
® < it i
130 1 .!-SE @ tﬁ

ref. homme: R23_PTM ref. homme: R23_PRTM

tissus sublimés :

Noro
220 Polyester (220/250 GSM)
Tissu rugby

Tpinter 130

Polyester interlock 130 GSM
Quick dry & respirant

Ml Milano 140

Polyester Nid d'abeille 140 GSM
Quick dry & respirant

130




SHORT se0 /4

Ceinture avec elastique 4 cm et cordon.
Bas du short avec couture de 2 cm

ref homme: R23_PMPC
ref femme: R23_PFPC

6PL
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REVERSIBLE

2PL

ww®/

standard
reversible
coupe mixte
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ref unisex: R23_PRUPC

ref. homme: R23_PMPCE003
ref. femme: R23_PFPCE003

Ceinture avec elastique 4 cm
avec cordon. Empiécement lycra
a I’entrejambe. Bas du short avec
couture de 2 cm

2PL

reversible
coupe mixte

table de mesures :

ref. homme: R23_PMPCE004
ref. femme: R23_PFPCE004

Ceinture avec elastique 4 cm avec
cordon. Empiécement en lycra a
I’entrejambe et aus latérales. Bas
du short avec couture de 2 cm

i)

ref unisex: R23_PRUPCE003

tissus sublimés :

T4 | 76 | T8 | T10 | T12 | T14 T4 | T6 | T8 | T10 | T12 | T14 T4 | T6 | T8 | T10 | T12 | T14 Noro
A Al 182022 23|25 [ 27 : : A|16 | 18|20 | 22|23 )25 A 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 q Polyester (2201250 GSM)
c' il | Bl2o| 22| 24| 26| 28 | 30 B| 24| 25| 2 | 27 | 29 | 30 B| 49 | 52 | 55 | 58 | 61 64 Tissu rugby / ECO + Spandex
Cc 20 22 23 24 25 27 C 16 17 17 18 19 20 C| 60 63 65 67 70 73 q TR 280
1 Polyester 280 GSM
g s | m | L | xLl2xe!sxe|axe S | M| L | XL |2xL]|3XL|4xL S | M| L | XL |2xL|3XL|4axL Tissu nughy, elasticité mécanique
W
A T2 (31 (35 135 [ 37 [ 39 |40 27 | 29 [ 31 [ 33| 35| 37 | 39 52 [ 55 | 57 [ 60 | 62 | 64 | 67 Q Softshell 120 - 3 layers
Bl 32 | 34 | 36 | 38 | 20 | 42 | 42 B|32|34|36|38 |40 42| 44 67 [ 69 | 73 [ 75 | 78 | 82 | 85 Polyester 3 couches 120 GSM
rloglanl 21 2 | a5 | 2r | an Cl 21 22 123124 | 25| 26 | 27 75 | 78 | 81 84 | 87 90 | o5 Coupevent, respirant et imperméable

r
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